REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
Nr. DB AS prot. Fier, mé JS/0)3/2026

PROJEKT-VENDIM

Ne, T dats JS 0% 202

Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6 %,
per muajin SHKURT 2026

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,ne ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérise”, V.K.M nr. 597,
daté 04.09.2019 “Per percaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit € ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, VKM nr.85 date 10.02.2021 * Per nje shtese ne vendimin Nr.597, date
04.09.2019 te KM ” Per percaktimin e procedurave dokumentacionit .... “, VKM 868 date
20.12.2021 “ Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKM nr 597, 7 Per caktimit te procedurave
dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te
fondit shtese mbi fondin e kushtezuar ...” si dhe bazuar né VKB nr. 12 daté& 31.01.2023 “Per
miratimin e kritereve per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihmen ekonomike 6% ... )
Drejtoria ¢ Sherbimit Social, bazuar ne nenin 54 pika k :

PROPOZON:
1. Té& pérfitojné ndihmé& ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin  Shkurt 2026

gjithesej 47 familje,me nje fond prej 206,229 ( dyqind e gjashtemije e dyqind e njezete e nente)
leke sipas listés bashkangjitur:

1. Higen nga Ndihmé Ekonomike gjithésej 0 tamilje.

Emér Atési Mbiemér  Njesite Administrative  Arsyeja e hegjes nga ndihma ekonomike

Lagjja:"Kastriot", Rruga:"Ramiz Aranitasi”,Nr.15. Tel: 00355 34 41 06 22, Weksite: www.bashkiafier.gov.al




Futen né Ndihmé Ekonomike gjithésej 1 familje.
Emér Atési Mbiemér Njesite Administrative Arsyeja e perfitimit

1. Kristina Anesti Nushi NjAdm. Nr.3 Gjendje e dobet ekonomike

[1I. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t€ jené sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
percaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit & ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”.

IV.Pér vazhdimin e procedurave te metejshme administrative —ligjore ngarkohet Drejtoria e
Shérbimit Social dhe Drejtoria e Finance - Buxheti.

Drejtoria e Sherbimit Social

me Autorizim Drejtoria Juridike
Drejtore
SNL. Agron Margilaj Esmerald_a,l{apllanaj
Drejioria e Finanée - Buxheti Kryetar i Bashkisé
Pranvera Ciga , Armando Subashi

Ne mungese dhe me Autorizim

Lagjja:"Kastriot", Rruga:"Ramiz Aranitasi”,Nr.15. Tel: 00355 34 41 06 22, Website: www.bashkiafier.gov.al
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BASHKIA FIER
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
LISTPAGESE NGA FONDI | KUSHTEZUAR | BLLOKNDIHMES 6 %

SHKURT 2026

NR |EMER ATES!I MBIEMER NJ.Administ. |Nr.antar |Nrant1 [Ant.2 |Ant.3 [Komp.ener Shkoll{vaksin{vLEra
1)vil NJ.Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 2,178
2{Be NJ.Adm. 1 5 0 1 4 4 0 0 11,484
3|Fic NJ.Adm. 1 4 1 1 2 2 0 0 11,484
| _4lor NJ.Adm. 1 i 1 o o of o o 2178
5{Nz NJ.Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 3,146
6iRC NJ.Adm. 1 1 1 0 0 0 0 0 2,178
7|Pe NJ.Adm. 2 1 1 0] 0 0 0 0 2,178
8|Ar NJ.Adm. 2 2 1 1 0 0 0 0 3,703
9{Pz NJ.Adm. 2 2 1 1 0 0 0 0 5,940
10}y NJ.Adm. 2 2 1 0 0] 1,288 0 0 2,813
11Fl NJ.Adm. 2 1 1 1] 0| 1,288 0 0 7,008
i2iLir NJ.Adm. 2 1 1 0 0| 1,288 0 0 4,434
131Kk NJ.Adm. 3 1 1 0 0| 1,288 0 0 3,466
141Su NJ.Adm. 3 2 1 0 1| 1,288 0 0 4,991
15{M NJ.Adm. 3 3 1 0 2 0 0 0 3,703
161 Ne NJ.Adm. 3 1 1 0 0| 1,288 0 0 4,434
171Ai NJ.Adm. 3 2 1 0 i § 1 0 0 5,940
18(iu NJ.Adm. 3 1 1 0 0 0 0 0 2,178
19;Kr NJ.Adm. 3 2 1 0 1 0 0 0 5,940
20}Er NJ.Adm. 4 2 1 1 0| 1,288 0 0 4,991
21ila NJ.Adm. 4 2 1 1 0| 1,288 0 0 4,991
228t NJ.Adm. 4 2 1 1 0| 1,288 0 0 4,991
231P: NJ.Adm. & 1 1 C 0 0 0 0 2,178
2415¢ NJ.Adm. 4 1 1 0 0 0 0 0 2,178
255t NJ.AdmM. 4 1 i & 0 0 0 0 0 2,178
26|F NJ.Adm. 4 3 1 0 2 0 4] 0 7,920
271Er NS.Adm. 4 1 1 0 0 0 0 0 2,178
28R NJ.Adm. 4 1 1 0 0 0 0 0 3,146
2910li NJ.Adm. Libofshe 1 1 0 0 0 0 0 3,146
30|He NJ.Adm. Libofshe 1 1 0 0| 1,288 0 0 3,466
31| Fa NJ.Adm. Mbrostar 2 1 1 0 0 0 0 3,703
32{Mz NJi.Adm. Cakran 1 1 O 0 0 0 0 3,146
33|Le NJ.Adm. Cakran 2 1 1 0 0 0 0 3,703
i 34|Lel Nj.Adm. Cakran 2 1 ¢ 0 0 0 0 3,146
35!AR J.Adm. Qender 2 2 0 0 0 0 0 3,703
36] Fe NJ.Adm. Qender hl 1 0 0 0 0 0 2,178
37| Ml Nj.Adm. Qender 1 1 0 0 0 0 0 2,178
38|Rr NJ.Adm. Topoje 3 il 0 2 0 0 0 8,712
39 Lc NJ.Adm. Topoje 2 1 1 0 0 0 0 3,703
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" a0[Mi NJ.Adm. Topoje 1 1 of o of of of 3146
41iPo NJ.Adm. Topoje 1 1 0 0 0 0 0 3,146
42| Arj NJ.Adm. Portez 2 1 1 0| 1,288 0 0 4,991
43iAlr NJ.Adm. Portez 2 1 1 0 0 0 0 3,703
441Ad NJ.Adm. Portez 1 1 0 0| 1,288 0 0 4,434
45{Da NJ.Adm. Portez 5 2 0 3 0 0 0 12,672
46{Re NJ.Adm. Portez 3 2 0 1 1288 0 0 6,080
471Qe NJ.Adm. Portez 1 0 0 0 0 0 0 3,146

TOTALI 82 48 12 19| 16751 0 0| 206,229
SNL ME AUTORIZIM
AGRON MARGILAJ
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